construção de 30 tanques para psicultura, conforme roteiro de execução, de acordo com o memorial 

descritivo, cronograma físico-financeiro, planilha de orçamento, situação e localização, planta baixa e outros 

descritas no documento ANEXO I, deste. 

CLÁUSULA SEGUNDA 

Do Preço: 

O preço para o presente ajuste é de R$ 44.579,70 (quarenta e quatro mil, quinhentos 

e setenta e nove reais e setenta centavos), constante da proposta vencedora da Licitação, aceito pelo 

CONTRATADO, entendido este como preço justo e suficiente para a total execução do presente objeto. 

CLÁUSULA TERCEIRA 

Do Recurso Financeiro: 

As despesas decorrentes do presente Contrato correrão à conta de dotações